

Dobra, 31.07.2024

Pan Waldemar Kitlas

Radny Gminy Dobra

wkitlas@radagminy.eu

Nasz znak: ZO.FU.0003.2.2024.AN

Dot. Interpelacji ma temat przesunięcia projektu z budżetu obywatelskiego

Odpowiadając na przekazaną w dniu 23.07.2024 interpelację z dnia 22.07.2024 r. dotyczącą wyjaśnienia przesunięcia projektu z Budżetu Obywatelskiego edycji 2023 „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko” do zagospodarowania terenu rekreacyjnego w centrum Bezrzecza, poniżej przekazuję wyjaśnienia i odpowiedzi na Pana pytania.

Projekt pn. „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko” dotyczył montażu ławy z miejscem na wózek, stołu i zadaszenia w lokalizacjach obok Pumptrucku oraz na ul. Cynamonowej obok wybiegu dla psów (łącznik dojazdowy do Biedronki i Stokrotki), a więc w obszarze tożsamym z projektem Zagospodarowania centrum Bezrzecza. W związku z powyższym, planowana jest realizacja projektu wybranego przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego w połączeniu z szerszym zakresem, dotyczącym Zagospodarowania centrum Bezrzecza.

Jednocześnie informuję, że projekt Zagospodarowanie centrum Bezrzecza wpisany został na listę projektów w Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, co umożliwia pozyskanie środków finansowych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

Odpowiadając szczegółowo na Pana pytania:

- Ad 1. Projekt „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko” został przesunięty do projektu „Zagospodarowania centrum Bezrzecza” w związku z tożsamym zakresem projektowym i lokalizacyjnym obu zadań, tj. mała architektura w zakresie miejsc do odpoczynku w rejonie ulicy Cynamonowej i Pumptrucka w Bezrzeczu.

Ad 2. Projekt „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko” został dopuszczony do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego po dokonanych zmianach, w tym wskazaniu miejsc przez autora w lokalizacji obok Pumphucku oraz na ulicy Cynamonowej obok wybiegu dla psów i w tych rejonach inwestycja będzie realizowana w ramach zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie terenu centrum Bezrzecza”.

Ad 3. Projekt „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko”, który planowany jest do realizacji w ramach zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie terenu centrum Bezrzecza” będzie zgodny z dopuszczonym do głosowania wnioskiem w zakresie zarówno funkcji jak i lokalizacji przedsięwzięcia. Wskazuję, że dopuszczony do głosowania i wyboru mieszkańców projekt „Bezrzecze estetyczne i wygodne: mała architektura dla niepełnosprawnych i nie tylko” nie zakładał realizacji przedsięwzięcia na większym obszarze miejscowości Bezrzecze.

WÓJT
Zagrodzka
Magdalena Zagrodzka

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Gminy Dobra
Pani Joanna Napiwodzka